普通股11,494,252股，于2021年1月29日上市，限售期6个月。2021年7月29日，本次发行的股份全部解除限售上市流通。本次

向特定对象发行股票详细情况见本报告“第六节重要事项”之“十七、其他重大事项的说明”。

2、2018年限制性股票激励计划第一个解除限售期的解除限售股上市流通带来的股份变动批准情况：

2021 年3月8日，公司召开第四届董事会第二十五次会议及第四届监事会第二十一次会议，审议通过《关于 2018 年限制性

股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》。根据公司 2019年第一次临时股东大会的授权以及公司《2018 年

限制性股票激励计划（草案）》的规定，董事会同意公司为符合解除限售条件的 182 名激励对象办理第一个解除限售期的

解除限售股份上市流通手续。第一个解除限售期的解除限售股票共计1,540,473股，于2021年3月19日上市流通。

3、回购注销部分限制性股票带来的股份变动批准情况：

2021年4月26日，公司召开第四届董事会第二十六次会议与第四届监事会第二十二次会议，审议通过《关于调整2018年限制

性股票激励计划限制性股票回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票的议案》。董事会同意回购注销已去世激励对

象张昌盛所涉已获授但尚未解除限售的全部限制性股票15,075股，并相应调整回购价格。公司独立董事、监事会发表了同意

的意见。2021年5月18日，公司召开2020年年度股东大会，审议通过《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意本次回

购注销部分限制性股票事宜。本次部分限制性股票回购注销事宜已于2021年8月9日在中国证券登结算有限责任公司深圳分公

司办理完成，公司以12.79元/股的价格回购注销限制性股票15,075股，回购注销后，公司股份总数由208,186,352股变更为

208,171,277股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

中密控股股份有限公司 2021 年年度报告全文

107

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动对最近一年的影响：

项目 基本每股收益（元） 稀释每股收益（元） 每股净资产（元） 加权平均净资产收益率

变动前 1.4583 1.4699 9.21 17.16%

变动后 1.4080 1.3948 10.84 13.79%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加限售股

数

本期解除限售股

数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

2018年限制性股票激

励计划的激励对象

（181 人）

4,645,600 0 1,533,048 3,112,552

限制性股票

激励计划锁

定股

按股权激励计划解锁条

件逐年解锁，181 名激励

对象的第一个解除限售

期1,533,048股解除限售

股票于 2021 年 3 月 19

日上市流通

2018年限制性股票激

励计划的激励对象：

张昌盛

22,500 0 7,425 0

限制性股票

激励计划锁

定股

（1）按股权激励计划，

激励对象张昌盛所持限

制性股票第一个解除限

售期的 7,425 股解除限

售股票于 2021年 3月19

日上市流通（2）激励对

象张昌盛因去世不再具

备激励对象资格，其已

获授尚未解禁的 15,075

股限制性股票于2021年

8 月 9 日由公司回购注

销完毕

大成基金管理有限公

司;富国基金管理有

限公司;汇安基金管

理有限责任公司;上

海申创股权投资基金

合伙企业（有限合伙);

上海申创浦江股权投

0 11,494,252 11,494,252 0

2020 年向特

定对象发行

的股票，限售

期 6 个月

已于 2021 年 7 月 29 日

上市流通

中密控股股份有限公司 2021 年年度报告全文

108

资基金合伙企业（有

限合伙);上海申创新

动力股权投资基金合

伙企业（有限合伙);

中国银河证券股份有

限公司

何方 3,153,600 0 675,000 2,478,600 高管锁定股
每年按持股总数的 25%

解除限售

陈虹 2,865,600 0 600,000 2,265,600 高管锁定股
每年按持股总数的 25%

解除限售

奉明忠 2,484,000 0 600,000 1,884,000 高管锁定股
每年按持股总数的 25%

解除限售

尹晓 1,282,500 0 300,000 982,500 高管锁定股
每年按持股总数的 25%

解除限售

夏瑜 1,458,000 0 300,000 1,158,000 高管锁定股
每年按持股总数的 25%

解除限售

邓杰 1,053,000 0 0 1,053,000 高管锁定股
每年按持股总数的 25%

解除限售

合计 16,964,800 11,494,252 15,509,725
12,934,25

2
-- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易

终止

日期

披露索引 披露日期

股票类

中密控股（A

股普通股）

2020 年 12 月

24 日
40.02 元/股 11,494,252

2021 年 01 月

29 日
11,494,252

《向特定对象发行

股票新增股份变动

报告及上市公告

书》

http://www.cninfo.c

om.cn/new/disclosur

e/detail?plate=szse&

orgId=9900023856

&stockCode=30047

0&announcementId

=1209187291&anno

2021 年 01 月

26 日

中密控股股份有限公司 2021 年年度报告全文

109

uncementTime=202